Syndyk masy upadłości Tomasza Miklera (Mikler) sygn.akt BB1B/GUp-s/293/2022
ogłasza przetarg, którego przedmiotem jest samochód osobowy marki Fiat Doblo 1,9
JTD kat.MR'01 E3 wersji Malibu rok produkcji 2003 (samochód jest uszkodzony). Cena
minimalna sprzedaży wynosi 5800,00zł. (pięć tysięcy osiemset złotych) brutto (z VAT)

zgodnie z wyceną rzeczoznawcy. Oferty należy składać do dnia 27.03.2024r. do
godziny 12.00 w Kancelarii Doradcy Restrukturyzacyjnego Piotra Ligusa ul.Cieszyńska

365, 43-382 Bielsko-Biała.

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 500,00zł.